
d 

Alto P 

oM10 41( ,  

Estado de Goiás 
r. 

	 Município de Alto Paraíso de Goiás 
z 

Gabinete do Prefeito 

A NORA (AGORA 

Portaria n°. 5.60012020 de 31 de março de 2020. 

Concede Licença Prêmio a 
servidor e dá outras providências. 

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA 
SILVA, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1 1. Conceder Licença Prêmio ao servidor Wesley Francisco Gonzaga, 
inscrito no CPF sob o n° 854.806.811-68, no cargo efetivo de Operador de 
Computador 1, lotado na Secretaria Municipal de Administração e Finanças, por um 
período de 03 (três) meses, iniciando em 01/0412020 a 01/07/2020, referente ao 
período aquisitivo compreendido de 01/06/1999 a 01/06/2004. 

Art. 20.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 31 dias do mês de março 
do ano de 2020. 

Certidão 
Registrado eni livro 
Próprio, afixado no 
Placar de publicidade. 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divoldo Williari Rinco n 2  Ot - Centro - CEP 73.770-000 

ÇZ\ 3446-1249 	site o(tooruso,o,ov.br - CNPJ: 01.740.455/000106 


